
Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)                2013
20.04.2013 in Fulda

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.20.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 Großenlüder 292 282 574

2. Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 Großenlüder 288 273 561

3. Otterbein Matthias 6111 - 0300 Großenlüder 277 269 546

4. Grubmüller Torsten 6122 - 0249 Künzell 169 76 245

 

Altersklasse (4.20.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schmitt Christoph 6111 - 0183 Großenlüder 275 258 533

2. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 263 259 522

3. Gessner Stephan 6111 - 0395 Großenlüder 265 255 520

4. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 253 243 496

5. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 251 242 493

6. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda 254 218 472

7. Drescher Thomas 6101 - 0371 Fulda 210 227 437

Mannschaftsergebnisse:

Schützenklasse (4.20.10)
Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 574 1681

Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 561

Otterbein Matthias 6111 - 0300 546

2. Großenlüder II Schmitt Christoph 6111 - 0183 533 1549

Gessner Stephan 6111 - 0395 520

Faust Ralph 6111 - 0031 496

3. Fulda I Glaser Fritz 6101 - 0053 522 1487

Schulter Wolfgang 6101 - 0594 493

Schnaus Andreas 6101 - 0163 472



Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)                2013
21.04.2013 in Großenlüder

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 Großenlüder 180 185 365

2. Otterbein Matthias 6111 - 0300 Großenlüder 180 178 358

3. Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 Großenlüder 191 166 357

Altersklasse (4.25.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Schmitt Christoph 6111 - 0183 Großenlüder 176 174 350

2. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 172 173 345

3. Gessner Stephan 6111 - 0395 Großenlüder 174 170 344

4. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 165 172 337

5. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 163 170 333

6. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda 142 143 285

7. Drescher Thomas 6101 - 0371 Fulda 89 99 188

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 365 1080

Otterbein Matthias 6111 - 0300 358

Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 357

2. Großenlüder II Schmitt Christoph 6111 - 0183 350 1031

Gessner Stephan 6111 - 0395 344

Faust Ralph 6111 - 0031 337

3. Fulda I Schulter Wolfgang 6101 - 0594 345 963

Glaser Fritz 6101 - 0053 333

Schnaus Andreas 6101 - 0163 285


